ESTADO DE MATO GROSSO
[image: ]SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE[image: ] ADMINISTRAÇÃO

[bookmark: _GoBack]

Anexo I - FICHA DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 005/2021 – PRAD – Campus de Barra do Bugres

	INFORMAÇÕES PESSOAIS E ACADÊMICAS
	Nº. MATRÍCULA:

	NOME
	DATA NASCIMENTO

	ENDEREÇO

	CIDADE
	ESTADO

	TEL RESIDENCIAL
	TEL CELULAR
	E-MAIL

	CURSO DE GRADUAÇÃO
	FASE:

	CAMPUS

INFORMAÇÕES SOBRE A VAGA PLEITEADA

	CÓDIGO DA VAGA
	HORÁRIO

Declaro para os devidos fins, que as informações prestadas acima são de minha inteira responsabilidade e que, concordo com os termos do Edital de Processo Seletivo para Contratação de Estagiários Nº. 005/2021-PRAD.

Barra do Bugres - MT, ______/_______/2021.

____________________________________
Assinatura

image1.png

image2.png